
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
2. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 12. 11. 2018 v sále úřadu městyse od 16:30 hod.

1/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 1 ze dne 24.9.2018.

2/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje určení místa pro oddávání - obřadní síň Brodek
u Přerova. Dny pro oddávání pondělí až sobota a neděle není oddávacím dnem.

3a/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje odpisy dlouhodobého hmotného majetku PO ZŠ
Brodek u Přerova za rok 2018 ve výši 88.225,40 Kč.

3b/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje odpisy dlouhodobého hmotného majetku PO MŠ
Brodek u Přerova za rok 2018 ve 
výši 33.774,-Kč.

3c/2R/2018 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  odpisy  dlouhodobého  hmotného  majetku
PO  MK  Brodek  u  Přerova  za  rok  2018  ve  
výši 28.053,-Kč.

4/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci ZŠ Brodek u Přerova ul.Majetínská
o  havarijním  stavu  suterénu  (učebny  praktické  výchovy  -  kuchyňka)  a  pověřuje  starostu
přípravou opatření k odstaranění havarijního stavu.

5/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje RO č.12/2018 ke dni 12/11/2018.

6a/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na vydláždění plochy ve dvorní traktu ZŠ -
kolárna od firmy Martin Duda, Věrovany ve výši 32.500,-Kč bez DPH.

6b/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje žádost o uvolnění finančních prostředků PO ZŠ
Brodek u Přerova z investičního fondu ve výši 40.000,-Kč.

7/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ke schválení ZM dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
č.2018/SML/20/0627 CHBR na VCP na projektu ul.Majetínská ve výši 85.195,-Kč bez DPH.

8a/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o havarijním stavu nadokapního
žlabu  z  čela  budovy  a  hlav  tří  komínů  na  MK Brodek  u  Přerova  a  požadavku  sousedů
na odstranění zbylé omítky na štítě budovy MK Brodek u Přerova sousedící s nemovitostí
na p.č.1120 v k.ú. Brodek u Přerova.

8b/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu
PO MK Brodek u Přerova ve výši 60.000,-Kč.

9/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci od Olomouckého kraje o založení
Servisni společnosti odpady Olomouckého kraje, a.s..

10/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o sloučení p.č.1244/3 v k.ú. Brodek
u Přerova o výměře 388m2 s části p.č.1244/1 (1244/69-oddělená část) v k.ú. Brodek u Přerova
o  výměře  747m2,  které  jsou  předmětem  usnesením  schváleného  souboru  pozemků
č.  9b/25Z/2018.

11/2R/2018 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  na  vypracování  DSP  na  akci  "chodníky
ul.B.Němcová" od firmy Ing.Ondřej Adamík, IČ:04625170, Prostějov ve výši 42.000,-Kč.

12/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o výši a skladbě požadované dotace
na Olomoucký kraj na poskytování sociálních služeb na rok 2019 v Brodku u Přerova.

13/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost o dotaci na provozní náklady spojené
s poskytováním sociálních služeb na rok 2019 Domova Na zámečku, Rokytnice a postupuje
rozhodnutí o výši dotace zastupitelstvu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

14/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o neutěšeném stavu pořádku kolem
kontejnerů na tříděný odpad na ul.Havlíčkova.

15/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí podněty občanů na zlepšení bezpečnosti
dopravní situace na ul.Majetínská a 9.května v Brodku u Přerova.

16/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje místorstarostku zajištění CN na nákup kotce pro psa.

17/2R/2018 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  starostu  přípravou  zadání  na  změnu  projektu
přístavby tělocvičny ZŠ a zajištěním CN.

18/2R/2018 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  výši  roční  odměny  20000,-kč  pro  ředitelku
PO MK Brodek u Přerova.

19/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje složení komisí
Bytová a sociální (předsedkyně pí.Zbožínková Iva, členové Mgr.Pavla Hlavinková, Mgr.Jana
Prečanová, Marie Chrástecká, Bohuslav Malošek)
Stavební  a  životního  prostředí  (předseda  Ing.Tomáš  Čechák,  členové  Ing.Rudolf  Kocian,
Ing.Lenka Janošíková, Ing.Ladislav Prečan, Jiří Olšanský)
Sportovně kulturní (předsedkyně Bc.Pavla Procházková, František Procházka, Zdeněk Kouřil,
Anežka Brhlíková, Ludmila Dohnalová, Radek Vojtek, Hana Ministrová, Monika Sopčáková)
Komise Luková (předseda Marek Malenda, členové Ing.Eva Malendová, Jiří Macek, Libor Kališ,
Martin Bednář, Mgr.Jan Horáček, Vladimíra Macková)

20/2R/2018 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firma RESTA s.r.o.,  Přerov na pokládku
živičného povrchu ve výši 1800,-Kč/m2 v ulici Tovární MK 26c Brodek u Přerova.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


